
 
คำสั่งคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร ์ 

ที ่131 / 2566  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิเป็นทีป่รึกษาคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์  

มหาวิทยาลัยพะเยา 

------------------------------------------------------------------ 
  เพื ่อให้การดำเนินงานของคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์  เป็นไปด้วย 
ความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา 
พ.ศ.2553 คำสั ่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที ่ 6623/2566 ลงวันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เรื ่องแต่งตั ้งคณบดี  
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิเป็นที่ปรึกษาคณบดี 
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา ตามรายนามดังต่อไปนี้ 
 

1. นายอัครา พรหมเผ่า  กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
2. ดร.นิวัตร ตันตยานุสรณ์  กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ    
3. นายอดุลย์ เหรัญญะ  กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ    
4. นายศุภชัย ศิลาม่อม   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  
5. นายธนิต ชุมแสง    กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ     
6. นายสุทธิพงษ์ สุริยะ    กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ   
7. นายเกื้อพงษ์ ชัยดรุณ    กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ   
8. ผู้ชว่ยศาสตราจารย ์ดร.กาญจน์ นทีวุฒิกุล กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ     
9. ผู้ชว่ยศาสตราจารยธ์นากร  สร้อยสวุรรณ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  
10. นายจิรเทพ เสนีย์วงศ์ ณ อยุธยา กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ   
11. นายณรงค์ชัย  สุทธิกุลบุตร  กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ  

 

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อัมเรศ  เทพมา) 
คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ 


		up.ac.th
	2023-11-08T11:57:19+0700
	มหาวิทยาลัยพะเยา
	ผศ.ดร. อัมเรศ เทพมา




